附件1:

上海市第五届 BIM 技术应用创新大赛主要安排

为促进 BIM 技术在工程建设领域广泛应用、提升全市 BIM 技术 创新应用能力,上海建筑信息模型技术应用推广中心在上海市住房和 城乡建设管理委员会的指导下,举办第五届 BIM 技术应用创新大赛。

一、大赛形式

本届大赛采取自愿报名、免费参赛的活动形式。大赛专家评审工作由上海建筑信息模型技术应用推广中心统一组织实施。

二、组织机构

指导单位:上海市住房和城乡建设管理委员会

主办单位:上海市绿色建筑协会

上海建筑信息模型技术应用推广中心

协办单位: 华东建筑集团股份有限公司

上海建科集团股份有限公司

上海城投(集团)有限公司

上海建工集团股份有限公司

上海隧道工程股份有限公司

中国建筑第八工程局有限公司

上海申通地铁集团有限公司

同济大学

鲁班软件股份有限公司

广联达科技(上海)有限公司
中建研科技股份有限公司上海分公司
上海延华智能科技(集团)股份有限公司
上海市政工程设计研究总院(集团)有限公司
上海隧道工程轨道交通设计研究院
上海汉智工程建设集团有限公司
上海城投公路投资(集团)有限公司
光明食品集团上海建筑设计研究院有限公司
华建集团上海建筑设计研究院有限公司
中国建筑标准设计研究院有限公司上海分公司
中国建筑新八工程局有限公司上海分公司
上海城建信息科技有限公司

三、大赛内容及申报要求

本届大赛设项目案例奖、特别创意奖和优秀个人奖,各申报单位 最多可分别申报3项项目案例奖和特别创意奖。往年已获奖项目和个 人原则上不可重复申报。

1、项目案例奖

主申报单位仅限上海地区单位,申报对象可以是在上海市内的项目,也可以是在上海市外的项目(由上海企业实施),各申报单位最多可申报3项,同一申报项目只可选择设计、施工、运维、全生命周期其中一项BIM技术应用阶段进行申报。

2、特别创意奖

主申报单位仅限上海地区单位,各申报单位最多允许申报 3 项。 在场景应用下采用的 BIM 相关技术、管理模式、商业模式等方案需 有创新创意。

3、优秀个人奖

申报人应从事 BIM 及有关专业的设计、施工、科研等工作,具有中级及以上技术职称。申报人所属企业需为上海地区企业,主持或参与过5个及以上能体现个人在 BIM 技术创新应用贡献的项目。业绩突出、作出重要贡献的,经工作单位推荐,可适当放宽职称限制。

四、申报方式

所有奖项均通过发送电子版材料并线下邮寄材料方式进行申报。 申报材料内容包括:申报表(盖章原件及扫描件)、成果介绍或个人 简介 PPT、报奖信息汇总表等。具体要求详见附件3《上海市第五届 BIM 技术应用创新大赛申报材料说明》。

五、申报时间

本届大赛报名及提交申报材料的时间为 2023 年 2 月 20 日至 2023 年 3 月 25 日。

六、联系方式

电话: 021-64687133

邮箱: bim_sh@163.com

邮编: 200092

地址:上海市杨浦区中山北二路901号3号楼2楼